

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
(ตำบลพิหารแดง)**

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างคูาดคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านดอนจันทร์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 479,600 บาท
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างคูาดคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านดอนจันทร์
โดยสังเขป - ก่อสร้างคูาดคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านดอนจันทร์
เริ่มจากพื้นที่ถนนลาดยางคลองชลประทาน ถึงพื้นที่ถนนสายดอนจันทร์-อุยา (ด้านเหนือ) ปากกว้างเฉลี่ย
2.00 เมตร ก้นคูกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร มีความยาวโดยรวมพร้อมความยาวฝั่ง
ต่อระบายน้ำ 279.00 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 มิถุนายน 2560
เป็นเงิน 479,600 บาท (-สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน-)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 กรมบัญชีกลาง
 - 5.2 ราคากาณิश्यจังหวัด, ราคากจังหวัดใกล้เคียง
 - 5.3 สิบราคาตามราคาท้องถิ่น
 - 5.4 ปร.4 และ ปร.5
6. รายชื่อกณะกรรมกรกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางสาวรื่นฤดี วงศ์คำจันทร์
 - 6.2 นางสาวภา พลายมี
 - 6.3 นางสาวนารีรัตน์ กล้าจตุรงค์



สรุปบัญชีประมาณราคา

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง กองช่าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างคูาดคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านคอนจันทร์ ตำบลพิหารแดง ปากกว้างเฉลี่ย 2.00 เมตร , ก้นคูกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร , ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร , โดยมีความยาวโดยรวมพร้อมความยาวฝั่งต่อระบายน้ำ 279.00 เมตร

ก่อสร้างตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง พร้อมบัญชีประเภทย่อยโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

จุดเริ่มต้นโครงการพื้นที่ ถนนลาดยางคลองชลประทาน จุดสิ้นสุดโครงการพื้นที่ ถนนสายคอนจันทร์ - อู่ยา (ด้านเหนือ)

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น

วันที่ 8 มิถุนายน 2560

ที่	รายการ	ราคาต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	364,767.97	1.3375	487,877.16	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย ...0.. %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้6..... %
					- เงินประกันผลงานหัก ..0.0% ..
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			487,877.16	
	ปรับลดเป็นเงินค่าก่อสร้างตามข้อบัญญัติงบประมาณปี 2560 ประมาณ			479,600.00	
	(- สีสันเจ็ดหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน -)				

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดงที่ 105/2560 ลงวันที่ 6 มิถุนายน พ.ศ. 2560

เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา
(นายนิมิตต์ แดงรักษ์)
ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาววันฤดี วงศ์คำจันทร์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาวภา พลายมี)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ
(นางสาวนารีรัตน์ กล้าจตุรงค์)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ เห็นชอบ
(นางสาววันฤดี วงศ์คำจันทร์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

ลงชื่อ อนุมัติ
(นายจรินทร์ แวนแก้ว)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

บัญชีประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ชื่อโครงการ ก่อสร้างคูลาดกอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านดอนจันทร์ ตำบลพิหารแดง ปากกว้างเฉลี่ย 2.00 เมตร ; ก้นคูกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร , ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร , โดยมีความยาวโดยรวมพร้อมความยาวฝั่งท่อระบายน้ำ 279.00 เมตร ก่อสร้างตามรูปแบบรายการของการจัดการบริหารส่วนตำบลพิหารแดง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

จุดเริ่มต้นโครงการพื้นที่ ถนนลาดยางคลองชลประทาน จุดสิ้นสุดโครงการพื้นที่ ถนนสายดอนจันทร์ - อู่ยา (ด้านเหนือ)

วันที่ 8 มิถุนายน 2560

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	2,350.00	ตร.ม.			10.00	23,500.00	23,500.00	ใช้เครื่องจักร
2	งานดิน								
	- ขุดลอกดินตะกอนลึก 0.50 ม , รัชพืชพร้อมขนย้าย	209.00	ลบ.ม.			25.00	5,225.00	5,225.00	ใช้เครื่องจักร
	- ปริมาตรดินแบบอัดแน่น	794.00	ลบ.ม.	115.00	91,310.00			91,310.00	ใช้เครื่องจักร
	- ปริมาตรดินขุด	349.00	ลบ.ม.			60.00	20,940.00	20,940.00	ใช้เครื่องจักร
3	งานควดคอบกรีต								
	- ซิเมนต์ปอร์ตแลนด์ (คอนกรีตผสมเสร็จ)	67.00	ลบ.ม.	1,700.00	113,900.00	306.00	20,502.00	134,402.00	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปขนาด 4 มม.#0.20 ม.	949.00	ตร.ม.	23.36	22,168.64	5.00	4,745.00	26,913.64	
	- ไม้แบบ	14.00	ลบ.ฟ.	585.67	8,199.38	133.00	1,862.00	10,061.38	
4	งานฝังท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก								
	- ท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด ๑.60 ม.	36.00	ท่อน	650.47	23,416.92			23,416.92	
	- บ่อพัก คสล. (สองทางจาก) ขนาดท่อ ๑.60 ม.	2.00	บ่อ	3,700.00	7,400.00			7,400.00	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปขนาด กว้าง 35 ซม. หน้า 5 ซม.								
	ลาดอัดแรง 5 เซน	36.00	เมตร	75.00	2,700.00	8.00	288.00	2,988.00	
	ดินถม	142.00	ลบ.ม.	115.00	16,330.00			16,330.00	ใช้เครื่องจักร
	- ปริมาตรคอบกรีต	0.50	ลบ.ม.	1,700.00	850.00	306.00	153.00	1,003.00	
	- เหล็ก RB ๑ 9 มม.	0.04092	ตัน	19,665.42	804.67	4,100.00	167.76	972.43	
	- ปริมาตรคอบกรีตปิดรอยต่อท่อ	0.20	ลบ.ม.	1,130.00	226.00	398.00	79.60	305.60	
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย						
	รวม				287,305.61		77,462.36	364,767.97	

บัญชีประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง ตำบลพิหารแดง

อำเภอเมืองสุพรรณบุรี

จังหวัดสุพรรณบุรี

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านดอนจันทร์ ตำบลพิหารแดง ปากกว้างเฉลี่ย 2.00 เมตร , ก้นกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร , ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร , โดยมีความยาวโดยรวมพร้อมความยาวฝั่งต่อระยะบ้น้ำ 279.00 เมตร ก่อสร้างตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

จุดเริ่มต้นโครงการพื้นที่ ถนนลาดยางคลองชลประทาน จุดสิ้นสุดโครงการพื้นที่ ถนนสายดอนจันทร์ - อู่ยา (ด้านเหนือ)

วันที่ 8 มิถุนายน 2560

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่าวัสดุ	.			287,305.61		.		
	ค่าแรงงาน						77,462.36		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							364,767.97	
	ค่า Factor F 1.3375							487,877.16	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ							479,600.00	
	(- สีสันเจ็ดหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน -)								

ลงชื่อ *วิจิตร* ผู้ประมาณราคา
(นายนิมิตต์ แดงรักษ์)
ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ *วิจิตร* ผู้ตรวจ
(นายวุฒิพงษ์ เมืองใหญ่)
ผู้อำนวยการกองช่าง